
 

Strona 1 z 1 Uchwała nr I/22/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 12  luty 2010 

 

Uchwała  Nr I/22/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 12 lutego 2010  
 

w sprawie: zatwierdzenia Listy operacji wybranych do finansowania i listy operacji 
niewybranych do finansowania w ramach LSR dla obszaru LGD Dunajec-Biała 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 2, § 32 pkt 11  Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej 

Grupy Działania Dunajec-Biała, Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania  

Dunajec-Biała uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Listę Operacji z obszaru LGD Dunajec-Biała wybranych do 
finansowania w ramach działania „Małe projekty” dla pierwszego naboru 
przeprowadzonego w dniach od dnia 21 grudnia 2009 do dnia 19 stycznia 2010. 
 

§ 2 

Lista o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Zatwierdza się Listę Operacji z obszaru LGD Dunajec-Biała niewybranych do 
finansowania w ramach działania „Małe projekty” dla pierwszego naboru 
przeprowadzonego w dniach od dnia 21 grudnia 2009 do dnia 19 stycznia 2010. 
 

§ 4 

Lista o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

Lista o której mowa w § 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


